客户名称：
品 名： 热敏电阻
型号规格： 漆包线 100K 4250 1% 55L 浸锡2mm 头部不超过1.25
产品编码: MF52B104F4250L055-20
客户料号：
承认书编号: CX-NTC-250811-01
发行日期： 2025-8-16
东莞市成希电子有限公司 客户承认

7. 外包装箱(Outer packing container)
注意： 以上包装为预估包装，正式交货前请允许根据实际数量更改包装要求，不另行通知。
8. 产品型号说明 Product model specification
9. 货物标签说明/ Label format
注意： 以上为出厂常规标签，若有变更，不再另行通知。可按客户要求定制标签。
10. 电阻阻值特性表 / Resister-Table
5
104F4250FB R-T 表
R25= 100KΩ±1%， B(25/50)=4250±1%，
温度
Temp. (℃)
R 最大值
R_Max (Kohm)
R 中心值
R_Cent (Kohm)
R 最小值
R_Min (Kohm)
-40 3931.417 4121.588 4320.525
-39 3670.081 3844.938 4027.724
-38 3427.767 3588.602 3756.609
-37 3202.973 3350.964 3505.442
-36 2994.325 3130.545 3272.634
-35 2800.566 2925.993 3056.732
-34 2620.543 2736.071 2856.406
-33 2453.200 2559.643 2670.439
-32 2297.567 2395.672 2497.715
-31 2152.757 2243.202 2337.214
-30 2017.951 2101.360 2187.997
-29 1889.847 1966.658 2046.385
-28 1770.735 1841.493 1914.887
-27 1659.925 1725.129 1792.715
-26 1556.787 1616.891 1679.148
-25 1460.741 1516.161 1573.527
-24 1371.253 1422.370 1475.245
-23 1287.836 1334.997 1383.746
-22 1210.039 1253.562 1298.520
-21 1137.449 1177.625 1219.097
-20 1081.352 1118.974 1157.790
-19 1017.926 1052.699 1088.551
-18 958.594 990.738 1023.858
-17 903.066 932.786 963.388
-16 851.077 878.560 906.840
-15 802.383 827.800 853.938
-14 756.754 780.265 804.426
-13 713.983 735.732 758.068
-12 673.872 693.994 714.646
-11 636.243 654.861 673.957
-10 600.928 618.156 635.815
-9 567.772 583.714 600.045
-8 536.630 551.384 566.488
-7 507.371 521.025 534.994
-6 479.869 492.506 505.425
-5 454.009 465.705 477.654
-4 429.685 440.509 451.560
-3 406.798 416.814 427.035
-2 385.254 394.523 403.975
-1 364.968 373.545 382.285
0 345.859 353.795 361.877
1 327.779 335.119 342.588
2 310.747 317.534 324.436
3 294.696 300.971 307.349
4 279.565 285.365 291.257
5 265.295 270.656 276.098
6 251.833 256.787 261.812
7 239.129 243.705 248.345
8 227.136 231.363 235.645
9 215.810 219.713 223.664
10 205.111 208.713 212.357
11 195.001 198.325 201.684
12 185.445 188.509 191.605
13 176.408 179.233 182.085
14 167.861 170.463 173.088
15 159.773 162.169 164.585